

PROTOKOLL fört vid möte med ledningsgruppen Fredag 860328 kl

Tid: 10.00  
P1 ats: Länspolismästarens sammanträdesrum  
Närvarande: Holmér Linder Severin SL Pettersson Melén Länninge Thörner  
Bergenstrand Hallberg Wranghult Lindström

Severin: Undrar hur vapenkontrollen fortlöper  
Lindström: Det är för många vapen att kontrolleras på ett hanterligt sätt. Vapnet kan ha införskaffats hos någon illegal vapenhandlare. Kaliber 38 kan uteslutas.

Holmér: Beslutar att alla vapen kal 357 skall provskjutas samt illegala vapenhandlare undersökas.

Diskussioner om vapen och olika kaliber m m.

Lange: Redogör för kulor, skador, tänkbart tillvägagångssätt.

Thörner: Förberedelsen för [REDACTED]  
[REDACTED] Medlyssning i Stockholm kan ordnas.

Melén: Det finns många oklarheter beträffande Palmes rörelser. Säkgruppen undersöker även andra "tänkbara" attentatstillfällen

[REDACTED]  
Från januari och framåt ca 5 tillfällen av ev övervakning kan ev vara journalister. Från 20 feV finns tecken som tyder på en övervakning i upptrappad form. Det finns [REDACTED]

[REDACTED] Filmning pågick och man tycker sig ha sett en man som gav akt på Palme. Under förden från Gamla Stan till biografen Grand finns inga tecken på skuggning.

Utanför Grand har 1-2 personer iakttagits under tiden som föreställningen pågick. I området väster om Sveavägen finns tips om radiokommunikation i samband med observationer av intressanta personer.

Melén: Sammantaget verkar allt tyda på att flykt förberetts väster om Sveavägen, men att man fått improvisera. Melén efterlyser information [REDACTED]

SL Pettersson: Det finns inga tecken på att [REDACTED]

[REDACTED].

**Holmér:** Redogör för kända politiska mord. Oftast har gärningsmannen inte räknat med att kunna undkomma. Fallet Palme är annorlunda. Frågan är hur pass välplanerat det är. Det finns inga politiska motiv som verkar hålla. Fanatism är dock en möjlighet. Varnar för att tillvita gärningsmännen alltför stor skicklighet.

**Lindström:**

Påpekar att kurderna brukar avrätta sina offer bakifrån.

Anser att den [REDACTED]

Herbertsson kan inte komma ifrån tanken på att [REDACTED] vet något. Kan det finnas möjlighet att prata med denne? Ev genom att inleda med frågor om den fortsatta bevakningen.

[REDACTED] Detta kan ta e.tt .par dagar.

**SL Pettersson:**

Man kan lämpligen [REDACTED] Försvarsadvokaterna kommer säkert att ha synpunkter på detta.

**Wranghult:**

**Holmér:**

**SL Pettersson:**

Föreslår att det får vänta några dagar i [REDACTED]

**Holmér:**

KK1 skall samarbeta med RK och utröna vad som [REDACTED]

**Nästa möte:**

Klockan 18.00

Vid protokollet

Jan Länninge

PROTOKOLL fört vid möte med ledningsgruppen

Tid: 1986-03-28 kl 18.00

Plats: Länspoli smästarens samman trä desrum

Närvarande:

Holmér Linder Severin SL Pettersson Hjälmoth Länninge Hallberg  
Malmström Lindström Wranghult Lange

( Hjälmoth:

T K

Holmér: XnygfotocWfejhg över stan kommer att ske med hjälp av fTygwprret som låter en Vigger göra enjivjerflygning.

Lange: Kollegan Tell, Huddinge, har hittat(3 st kjJlor på en skjutbana i Salem. ^

SL Pettersson: Har i samråd med KKI och RK kommit fram till att man bör vänta med åtgärder [REDACTED]

Holmér: Ansluter sig till den uppfattningen.

Wranghult: Påpekar att TK:n gäller endast till 2.4 varefter beslut om för längning erfordras.

SL Pettersson: Rekommendera krinsp östlund, KSN som lämplig förhållare betr planerna avseende [REDACTED]

Wranghult: [REDACTED]

Holmér: [REDACTED], Expressen har begärt besvärs - hänvisning sedan han nekats att taga del av "beundrar-posten" till polisen.

Presskonferens på tisdag. Har för avsikt att berätta om delar av resultatet av den tekniska undersökningen i Västtyskland.

Nästa möte:

860329 kl 10.00 Vid protokollet

Jan Länninge